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Item Name: Item Number: 332540

Formula Number:

Primary Packaging:             Primary Case Type:
Cases Per Pallet:             Units/Trays Per Case:
Rows Per Pallet (Hi):             Case Gross Wt. (lbs):
Cases Per Row (Ti):             Case Gross Wt. (kg):
Case Dimensions:             Case Net Wt. (lbs):
Inner UPC Number:             Case Net Wt. (kg):
GTIN Code Number:             Cases Cube (Cu. Ft.):
Pallet Weight:             Pallet Height (lbs/kg):

Storage Conditions: Distributed:
Shelf Life from Production:                   Code Date Format: 

Certified Kosher Certified Halal Certified Organic Certified CN
YES NO NO NO

INGREDIENTS:

JULIAN DATE : 20058

4.08 kg

FROZEN

18.875 x 11.000 x 5.500 in.
N/A

0.66 Cu. Ft.100 77589 37540 6

Location:      K/Finished Product Specification

STORAGE & SHELF LIFE & CODE DATE FORMAT

KRONOS PREMIUM BAKLAVA 2/36

989 lb 449 kg) 50 in

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Effective Date:  08/11/2020
Document:    Research and Development
Program:      Specification Program

 One Kronos Drive, Glendale Heights Illinois 60139

Revised By: Nancy Zuniga

UNIT NET WEIGHT

2.00 oz 57 g

Approved By: Nick Spondike, Vice President - R&D / Executive Chef

#37540

11.00 lbs
4.99 kg

12 Cases High

FROZEN  (0°F) : 18 MONTHS

INGREDIENT STATEMENT 

FROZEN

7 Cases Per Layer
9.00 lbs

High fructose corn syrup, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic 
acid), corn syrup, water, palm oil, walnuts, corn starch, contains less than 2% of each of the following: toasted 
soybeans, canola oil, modified corn starch, sugar, salt, cultured wheat flour, honey, cinnamon, lemon juice, 
dextrose, vital wheat gluten, vanillin (artificial flavor), preservatives (sodium propionate, potassium sorbate).

Julian Date printed on the master case 
that consists of five digits. The first two 
digits represent the year. The last three 
digits represent the day of the year per 

Julian Calendar.

EXAMPLE : 20058 = January 27, 2020

CONTAINS: WHEAT, WALNUTS, SOY.

AMBIENT (70°F) : 4 WEEKS
REFRIGERATED: (40°F) : 3 MONTHS

84 Cases
TRAYS Plain Box with Label

ITEM PACKAGING

2 Trays / 36 pcs (72 pcs)
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Location:      K/Finished Product Specification

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Effective Date:  08/11/2020
Document:    Research and Development
Program:      Specification Program

 One Kronos Drive, Glendale Heights Illinois 60139

Revised By: Nancy Zuniga
Approved By: Nick Spondike, Vice President - R&D / Executive Chef

Peanut NO NO YES

Tree Nuts YES (WALNUTS) YES YES

Milk and Dairy 
Products

NO NO NO

Eggs NO NO NO

Fish NO NO NO

Shellfish and 
Molluscs 

NO NO NO

Soy YES YES YES

Wheat YES YES YES

Sulfites, e.g., sulfur 
dioxide and sodium 
metabisulfites, etc NO NO NO

Monosodium 
Glutamate (MSG)

NO NO NO

Column II 
Present in the 

same 
manufacturing 

plant 

Recommend Serving Size: 1 Triangle - (57g)
Servings Per Case: 36 Pieces

NUTRIENT CLAIMS PER SERVING SIZE

Column I 
Present in other 

products 
manufactured on 

the same line

Column III

ALLERGENS AND OTHER SENSITIVE INGREDIENTS

ALLERGEN
Present in the 

Product



Page 3 of 3

Location:      K/Finished Product Specification

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

Effective Date:  08/11/2020
Document:    Research and Development
Program:      Specification Program

 One Kronos Drive, Glendale Heights Illinois 60139

Revised By: Nancy Zuniga
Approved By: Nick Spondike, Vice President - R&D / Executive Chef

Product: 

Nutrients Per 100g Nutrients Per 100g Nutrients Per 100g Nutrients Per 100g
Basic Components Trans Fatty Acid (g) 0.1342 Vitamin B12 (mcg) 0.0000 Magnesium (mg) 18.6057

Gram Weight (g) 100.0000 Cholesterol (mg) 0.0261 Biotin (mcg) 0.7856 Manganese (mg) 0.4079
Calories (kcal) 405.6449 Water (g) 23.0994 Vitamin C (mg) 0.0701 Molybdenum (mcg) 1.2195

Calories from Fat (kcal) 155.9966 Ash (g) 0.0000 Vitamin D - IU (IU) 0.0000 Phosphorus (mg) 53.8292

Calories from SatFat 
(kcal) 48.3073 Insoluble Fiber (g) 0.0000 Vitamin D - mcg (mcg) 0.0000 Potassium (mg) 96.7958

Protein (g) 5.7623 Vitamins
Vitamin E - Alpha-Toco 
(mg) 0.0436 Selenium (mcg) 11.0189

Carbohydrates (g) 56.3666 Vitamin A - IU (IU) 9.4330 Folate (mcg) 57.1549 Sodium (mg) 125.0000
Dietary Fiber (2016) (g) 0.4516 Vitamin A - RE (RE) 0.1042 Folate, DFE (mcg) 77.5542 Zinc (mg) 0.3683

Soluble Fiber (2016) (g) 0.0000
Vitamin A - RAE 
(RAE) 0.0521 Vitamin K (mcg) 0.2110 Chloride (mg) 0.0000

Total Sugars (g) 22.5457 Carotenoid RE (RE) 0.1041 Pantothenic Acid (mg) 0.1410 Poly Fats
Added  Sugars (g) 21.7358 Retinol RE (RE) 0.0000 Minerals Omega 3 Fatty Acid (g) 0.3754
Disaccharides (g) 0.1005 Beta-Carotene (mcg) 0.5756 Calcium (mg) 15.0038 Omega 6 Fatty Acid (g) 1.5765
Other Carbs (g) 5.7498 Vitamin B1 (mg) 0.2506 Chromium (mcg) 0.0029 Other Nutrients
Fat (g) 17.3330 Vitamin B2 (mg) 0.1411 Copper (mg) 0.1335 Alcohol (g) 0.0000
Saturated Fat (g) 5.3675 Vitamin B3 (mg) 1.6262 Fluoride (mg) 0.0000 Caffeine (mg) 0.0000

Mono Fat (g) 5.3993
Vitamin B3 - Niacin 
Equiv (mg) 0.1623 Iodine (mcg) 0.3720 Choline (mg) 1.6548

Poly Fat (g) 3.6806 Vitamin B6 (mg) 0.1485 Iron (mg) 1.6562

NUTRITIONALS VALUES (100g UNROUNDED)

GENESIS EFFECTIVE DATE: 08/11/2020

PACKAGING

KRONOS PREMIUM BAKLAVA 2/36


